
MULTI 5 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O HŘE 

Počet válců 5 

Počet výherních linií 20 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 125 000 Kč 

Výherní podíl 94 % - 97 % 

Specifické funkce hry Divoký symbol, Bonusové symboly, Bonusovou hru, Multiplikátor 

výher 

Počítání výher Zleva doprava 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE HRY 

 

Divoký symbol 

Symbol "MULTI5" je divoký symbol a nahrazuje za jakýkoli jiný symbol, kromě bonusových 
symbolů "THREE", "REEL" a "BONUS" pouze v případě, že je součástí výherní kombinace na 
alespoň 1 z 20 výherních linií. Každý aktivní divoký symbol "MULTI5", který je součástí kterékoli 
výherní kombinace na výherní linii, násobí její výhru 2x. Výherní kombinace s jedním divokým 
symbolem jsou vynásobeny 2x, se dvěma divokými symboly 4x, se třemi divokými symboly 8x a 
se čtyřmi divokými symboly 16x. Divoké symboly nevytvářejí svou vlastní výherní kombinaci. 

 

Bonusové symboly 

Tři bonusové symboly "THREE", "REEL" a "BONUS" se objevují pouze na druhém, třetím a 
čtvrtém válci, a to konkrétně: symbol "THREE" na druhém válci, symbol "REEL" na třetím válci 
a symbol "BONUS" na čtvrtém válci. V případě, kdy se na konci jednoho herního kola objeví 
všechny 3 bonusové symboly a pokryjí svůj vlastní válec napříč 3 řádky, je aktivována bonusová 
hra "THREE REEL BONUS" s 10 bonusovými otočeními zdarma. Během bonusové hry je hlavní 
hrací plocha (obrazovka) překryta bonusovými symboly v jejich plné délce přes vrchní, pravou a 
levou stranu a hrací plocha obrazovky je zúžena na pouhé 3 sousedící střední válce a 3 řady 
s 27 výherními liniemi ve stylu "crisscross". Všechny výhry v rámci bonusové hry jsou 
automaticky přidány do globálního FREE BANK, který je automaticky přidán ke kreditům hráče v 
poli KREDIT na konci bonusové hry. Další 10 bonusových otočení zdarma lze vyhrát v průběhu 
každé aktivní bonusové hry. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše 
sázky z herního kola, v rámci, kterého byla bonusová otočení spuštěna. 

 



VÝHERNÍ TABULKA 

Výherní tabulka udává hodnoty při sázce do hry 1 Kč, všechny hodnoty jsou v Kč. Výherní tabulka 
zobrazovaná v rámci hry udává hodnoty přepočtené v závislosti na aktuální výši sázky. 

 5x 4x 3x 

Červená sedmička 200 160 40 

Žlutá sedmička 160 60 16 

Dolar 40 16 6 

Červený BAR 6 4 1 

Modrý BAR 6 4 1 

 5x 4x 3x 

Stříbrný BAR 4 2 1 

Třešně 4 2 1 

 


